GONGCHENG YUANLI

SHIPIN

t t—E R 8 RM
ERE
735

-

= RS

&




+—A" HWEH

@\m%;aa»&a
-dk =



NERE

AHEARBETLIRR, FEMBRPEAESAERMIRMBRR HET LR EEESDKESR, B “2
WA, NEALKE “TE48”7, RERLEFRHE.

EHENBRBIBEXBTRENELARS, BARENEME, TEHRTABREHOWE.
B, ERERSTLRHNA. NAQERERS SHE. ENHERLIE. BRSRE. £38,
HAERE. MESLES. TR, RESER. BN, BASETXRARSTEFEAR. £R/&TE
FEARS, BREAEMNETERBAE. RERAENLTHQEER. BBREEAR. BABREAR%E. A
BXR, EARTLAEFAR.

ARATENRRREREERREELURMRL UM, BATAERABFIMRRTILALHT
BEAMEFARSSE.

BEEWME (CIP) HiE

B TRFEE/ T ESH . —dL5 . 6% Tl ARt
2008. 8

RIRR L+ —3” MR HM h R KR

ISBN 978-7-122-02575-3

I. &~ 0.2 [I. BR&HLE-RFEFRE: HA
2PE-#Hr . TS201. 1

o E R A B 454 CIP B (2008) 55 115512 5

RiEmE. RGW FHE HROE XFHE: ERR
RERX: & F it . FHH

HMREFT: F IR JCETABREEWRESE 135 HEB4S 10001D)

Ep Rl bR EERARRTEAA

E: 3 iT: =M HRIEREIT

787mmX1092mm 1/16 EP3K 17% ¥ 536 FF 2008 48 10 AJLEE 1 R4 1 REPRI

MWHEH: 010-64518888 (fEHE : 010-64519686) EERS . 010-64518899
™ sk : http://www. cip. com. cn
AWEAHE, mARRKEERRE, SEHEP0RT AR,

E fh: 29.80%T BRmE HFELR



mREfTARME “+—51" AMNEH
BRERGSUREZR

FEZER AW BEXF .

BEEER #E# A4F T § x A& H2HE ABHE TiF
EH% BREkR BHaEB

= R (#8355 85D
4 # $%§ % OB Baik TxFEF R BEME
AEH HE T F23F FAe FRE FHHK
F 154 ?i% 2 & FExX ¥ £ N # Xiek
% % &EXT AEW KFEEF £ B ITBEA IH
IFHA EX®, IFH REK H%E EZRY Kis
mE% Hem BERE T F BRE Kap K &
REE K B REE KEX ABHE KA4LFE AERK

mREETRME “+—51" RAMNEH
REZREMRAH

FEZER XEF

BlEEZER #®EFELE #WAE I 4 EHH REE KX #
BRiAL #HIEX

2 R (BELGEHFTHS)
Y HE BEA K f# Mo MAX KBE @ %
Elx HAFE BFH FRB F R FARXZ AKRR
(2% HFRR 20F% FHRE FE4L£ FAR FER
254 FzH B R Ma# 3 # NEwW OB &
FES EET REF AYE Hast KD BuF
MAE EEHXR EZIi¥H EImiIx EIP4a ETFXFRK EETE
®PE HREER ERE E 4 RFR KR TRE
HEE BEFE AT K M F A EHXHF EXBAK
kB wEF KalEd REE KR4 ARA AKRK



RARETRMA “+—8” AMBHERRHEN

ERRLERKFER
AFEFHERLER
bR IR F R
EMNTERKFR
EMBRLF R
KARLERFR
TR LER
TRIFRBREERER
TR IR S
AERLFR
MEEH X TFREFRE
JARIFRELBERER
JEBRIRLERER
JEHRERLIERFRE
I IR R F R
JTOM 3R TER I F
HRHRLE KSR
TRAXARLE K FR
ML LR HRLFR
T R AL BR b R
TR LHFEHNFER
TaHRETIARRLZER
ZRIRLBRLERFR
ERLIEREERLFER
AR LER
MK FEITER
Mk TIR M B R FR
HMBR LR KPR
FHMARFNIRLFE R PR
FTRLEERFR
ESLIR U H K P
THEMBREBRER
TARMKBRLFE K F R
THRARIREE K P

TABHREERIBRAER

(DB PFHEHEF)D

THILFHREBERER
RUEXS

I ERTER
TREGFENER
FHRXF
RAEFHFEMNER
RARLERFR

R R A

ATk KR
AEFXF
AEFLIRLFR
ARFEREKXFRLERFER
AETHRRLFER
TRERLERSR

FHL TR B RFER
IR LHE KF
HRRLERER
LWABFRLFER
BERLBERER
IR LH RS

R N

WL 5% Ak 5 H A PR T AR 8]
MR B K F R
XAERIL X

R AEY TSR
EBRRIBRFR
FRRLSZFEHNFR
BAEBRLERFER
KRRk 5 %

EMRLHE RSP

T2 TRLBRER
Ak THRHF EHFR

AR B T AR Ak F 7

TEAVLER
T X



(REIERE) REARZ AR

£ 4

FAKE

S =
dn

Nl
S

% B IR
s
FAR
x #
.9
EHFAK
IR
AR
w B
FRE
*x
AL

LR E S
RMBETIRLFR

(B3t & R BB FHF))

R LB AR F B
ML TREZFERER
#oN 42 TER Ak x
ARFHHRLZFR
HMNELIEZFEHER
MEFREXFREFRER
F T ARA BRI KSR

M Lk R IR KRR
LAY 2R H KPR
AT BR AL B AR F I
GRS E &5
R E &S



Fr

ENRBFEELRRTH LY, EFRRENTBREECATEDRE, “+H” HEL
HEBXZBH B, BRAEHTHAREIOLK, U8R, B8 mE R Rk — 5 0,
BETIMBELRABE T ERR . A REE LW, BT B RS 2 i I 4
PR THAMBERA T TERHIHHRA, HIRT —LEaHH, HETENERS 8T
B ALTIRRE B, S “+ R BRI — R — R RENA R, RN
MBAM BRI HERISBEMOATBERAREN B RZABFEE - EHME. HiE
MRMEEHENRRE, ELE “TH” PIRRRES 2R ERREOERM L, 4855 —#
REBRRTHERC, LIEFRENATLHEENOR RS BRI AA N B 08 R &8 R+
LE, THAE.

FEW (RTLARAREFPALBFEERROE TEL) B [2006] 16 2) digdK
BB 3000 MZAAEFKMIUE A, 58 BW STl LRI & BB A 4= LhR e szl
M TR B, EEPERABEFEFARTHRBRRR LS. SHESESBL AT 8L R
BIENTHRESR, WEFBER. T RESEE. AAHHFER, TUIEBER. SormAng
R’ FFEERAFEER, OREEMEASZHEXN BRI FTROFOER. X3 T
RHERIE, NEIK, B TSRBREHEMXATIIMIABERE. AEXSHEREE
HO B TR

FETU RN P REGEPHHRE, RERAMNEM O EZ L AL, YRE
HEHFHRBMETHREAR, BFEAREBOASIEN S “SHERH. THEMAWL. 1
GE ., M RFHEBHERRL, RERKPEHRBNE — SRS E, KEK
BRI EMIR, 2006 FAET W HFHE “BERHSERARBT LA KT L #H2E
BRZRE” WEST, BEFREALL LM 60 RAXERE T E FREMESMHLT L
AN BM RN, RAFFFRERLETEREE “+— 1" AUEH, RLT “B
PREAME ‘+—0 AUBHBRZREL” M “BEBERHE ‘+—7 MM
WMERRE”, E “+—H” PRAREXBERY —RETMELELOERAR, K
AR, BEMAKEM L, REHR—-ERHLEMXL W EMBE. L &% %5
RFEBREM — “BRELT ‘T MMM ARRERI”. AR ELLETT
BEERHBESEMT, REEFRSRUME R EDHERSEL L ROER, NTHE R L
RENERRZEMER. BT, ZESHOERRE HRC AL, & 60 KAHH
HTF 2008 ARl 52 iR .

ZEAMMBREAM T LM AEBAEEERI P L, URREET. QI8 T IR,
DFAERNDBREANAMOBERS; AHMREPRETEBMIR “DE”. “BHA”. “&mH”
BRI R T DB R RN SR EEN; BE TR ERIERGEN; KRT



DB ARNEM, XBEARIEN, EHEBANFANSHEENEN. BEZM RS
BEHRGEERARE. HEHMICERS R HEHRE T BB ##E 2 8 M #%R
R, WEBITHXTLALERNESMBARS S, HEE K SRR 8 E 4 5% 2 &R
BERBEALLHHERR, MANREERRAETREERSLE. RRAFRELEE
BIRB I HESHE A

FEF-MNERBEETRRLLWHFTHRWBTMTLEARAR, MEXE. S5HE
MBS, FRESAPVBELMEN. BX, AIRRBERBRTLHATRS, XRAFE.
R —E R A R BATNR 8 SRS



[l

]

RERPRERELENEFEME, BF “BER. BHE” BLA4E
BARBREEREVRBRBSRR, BF¥ASSFERENIEE, A58
(R TRFH) REREN MR, R37REIHE ST E R NISE,
A FHER L HFOREFAE . BREBENR OSSR, ENESE%S
P #E R EGMERTLOBRLER, WAL “DE. BRA” NE, #
MEIRKEEE . WAKRE, REBSPLHFEA,

BRRTEFEERGRLUN -TEEC LEME. EAIEREER %S
e, TRMERARRREFSBOETRIERE-TLENEE. ABME
BNACFERM TEATRIE M AT, MRS L05H, BT, BES, 4
PEEM EEENRBAEFLIRE R, IGREREEMTA@EE S TRMAE
7= B T 2 o S B ) R A B

ERRERIII 10 8, NERERERDSHE. FHEYESE. B
SRE. B HRESRE. WESER. TH. ZESER. BH. BL. =
TREURBRIEFEARAENE. EERTEFEARS, BRLAHNAET A
AR S LHEEEAR, MKEEAR, BMABHEARS, SHESFHERT 2T
EARME RN, BEEXIEWHEI BN, BEBEXIEL; EERALIN
BRMETE, UIEFREEQRESE, CEDTFEEEIRE. ABTENER
REBRRBREWHESE, BU 80~100 %0, 4 ks 1] #4252 bR 5 = 4w
BBFENE; ABUATENE APl R XAT L TREAR AR AR AR K
FAZEA,

ARHEESTNT: BRMRHES, H—EWTHEE. EHHRE, B =k
WEE. FENGRE, FHHIREBRE, FNEHTERAHE, SEEH TR,
RREERS, BARBXIHRE, HLEHGFBIARE, BASHEEHRE, B
EHFRERE, HHEARMNES, WREPRIHE. 2502 MER.

ARERELRT, BATHRHERRAE “T— 7 ANEMHTERS
HELHES . T R AR R AR 255 10 IR ABRRARN AN %
FFRAER B, 2R R 0 B B

HFEEER, MZAEKTFER, BRRRZAEFESR, BiEE MR
MiEH #HIFHE IE .

k)
2008 4 7 A



g%"mmmmmmmmmWWWWWMMmmmmmmmm“
[%2 E*—f’ Sehresasaettcetere et onietnaetesnsasnnsasnans

ER AR Y voionnesnervoevions

ﬁmlﬁﬁﬂm&ﬁgﬁg.MMWm“

E—=E EWMW&@?%%
(3 BARY cooorocsvenonsons

(Eﬁﬁﬁ)UWWWWMMWWMmmmmm.
W RIS EEELR e e

- AN EEYERS5ERS

HHI

- RER W ELETE -
m MBI RREMA -

« WARF S AR S -

HE

- WEWE -

£-8 #ﬂﬁ%%hﬁ%
[ B#7] see
[ERER]

BT 28 -

ﬂ%&éi%
% OEME -

~ R &L -
%E% ﬁﬁ“mmmm

$=% WH5RAE -
(%3 H#5)
[EA%A]
BT mE -

%WW§$ﬁ4ﬁEﬂ

- BB AL -

&
O

v WEEE B FFR  corererrrenrieernn
- 10
e senasvans 12

- a1 mw%wmQWMWMMmmmmm
s TRTLB AR BI G EEERL o ooeeeeneeeens
‘mwﬁ@%ﬁgﬁﬁmmmmmmmm

‘m%g%%ﬁﬁﬁgg AR
1 L T

OOG)C\C’:O’S:

17
17
18

26

53
- 53
o ilcn N LR D s oo
_ ﬂﬁmg¢m¢ﬂﬂmmmmmmmm
= ﬁﬁ&¢m§¢lgﬁgmmmmmm
=5 w58
RS S K o .
Eﬁmg*mqﬁgmMWmmmmm
- 64
- 66

53
55

63

- 79
- 79
- 79
- 79

EEheseisiane ne 'S0

80

- 80

81

(53@1

[ 1

100 R TP

g U1

BOBE e
(EZE)

(ZUl—1 &, %#ﬂ@ﬁ%%ﬁ&%%

i -
[5£91=1 %Lﬁ%ﬁﬁ

_‘m%m§¢ﬁﬁﬁﬁﬁummmmm.

v VTR & 524 -
%m% BOAE - s N
~‘%uﬁ%W§$m¢ﬁﬂm
%uﬁ%&%%%
(EEE]

[£91=1 MEﬂﬁﬁﬁ Sereees
(5291 ﬁﬁfﬁﬁiﬁ%ﬂ%ﬁ%&

(I

% B OBA i

EAW§¢M¢ﬂE

v BERIBA e
% 24k, -

&
Ul EEIHH

AL -

guplﬁﬁﬂﬂgmﬁw,& ses st esesesaneane

ﬂ%%%$ﬁ¢ﬂﬂ%

33
39

44
44

e 46
-+ 48
s 50

-« 50
- 51

.. 53
- 66
- 69
- 71
- 71
.~ 72
- 76
- 77

- 77

.e 79
. 82
cecsescssnee 82
ﬁ@ﬁﬁmmﬁﬁﬁANMNmmmm
 EBEERE. BEEEGES e
teeessessnse e 84
- 85
- 85
- 86

83
83



SEPUEE BT cooninsn cssansnns ssnimanisuins sosisvuiniaiion sonswains suyvasionsads sevinenns sns s66oviiiss s34 5HMeas 00 0n ssn bun sanansmusisns
v AR ST PAE R oevrevmrvmnnslonen,
s AT FAED  covee e,
B OREBB e,
BB EBGFE e
v BBUBR i vries v sesisnvasesss sesises
s FEIBGERAL  coeeerrerenennteireniininee e
-+ 113

[~ B#7]
[ERxER]

e EE T K -
» Tlv M BT

% ﬂ%%
‘ﬁiﬁiﬁ

Lot |

=

R BB oo o it B aag assimamane omomeons somenssnen st AP LUt S PG
ligﬁbﬁl seninaniene s s eneiens SN B be e s Wy B0 EHE S0 H 6

oine sesaesiees 121
- 124

= REHRBE R HENA

HAE TREE LR - oooreeere e seerpoenessnseseereseeens
- 139
- 139
- 139
- 141

#— ﬁ ﬁk S .

= %k%§$ﬁéﬁﬁﬁ

EUH!

« RRBRHEER

‘mg$UWWWWWWMWmmmm“
L BT TFRERIREAR S e
L T F R RE S S e e e e
SRR A AR, L

L SRR AT e

 BAREFER T
‘gﬁﬁﬁ AR o i A i = s
-+ 145

87

-+ 89
don sanmueines sevies oo I8 0

% '-115‘ f?#“ﬂgﬁﬂi’f%/"?*ﬂﬁm vos socessensnan ses

... 89

- 91

- 92

89

91

93
94
96
97

121
121

121

139

144

lg;-wl_:ﬁ:) %W@&ﬂ; sessesesestnces et rescenecnans

%

lHHl EE I

%ﬁﬁ R coeeeeeneen

%ﬁ%%§$ﬁ¢5£$%¢

o AT EBE. sonsruimnenss sgsosginevoi snss
ngg@)."mm"m”m“mm“m“m"m"
CZUIRT X RAERRBBRE oo

BN BB o ssseennesenersarnsesvanaesans
i sseviense 130

ﬁm”@&%&ﬂ F e siskedis dosnunass
e - 135

An ¥ VR B0 R

(Eg@]"mmmm“

[5£9i£1 ﬁ%fﬁ%Eﬁmmﬁﬁ

% W B wnusae saieauae B e e e e
¢ eossamenenes 159
‘#gﬁﬁqﬁg e ML
iseeveses sbsvessesase 156
(gg@)"mmmmmmmmmmmmm@.
[ AY ESIRABEBRIE oo

—. BRNESESEHER

g Ll

SBAEEE TR i cevieoiin sonmnnesn o shunstagiaehmanesn o s ineniorguns selenuinss s gsataried seatos nrs hebss

l%g E*/]‘—’ eheseseescei ettt ter ettt st nrsnnens

e T DT

\ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ
%

e

ENE FEEEER e
PSS HBRY P i o its it e g e, e &
(G058, 30 [IETTTI IR IO ERRORRPIN =R i o 1 RO

shasheatioasie STt gy
ﬁ%%%ﬁﬁ¢ﬂﬂ% REPA s
=< 192

%ﬁ?%@“mem

v AREBE RN

¢2.21.59
% eedakhsseie Sanye LED

&=y ﬁi%%ﬁﬁﬁﬁﬁ@ sagsiee se ERRESE
 BEKBYMERR ccooroverrerrreneesienniiinen
visnaaas Traaasionn TG4

O FIRBIEAJTI  cooeeeerrerinnaneanenn
v FREBRSHLE o,

159
159

166
166

- 167

184
184

185

b
LT A T = R |

EEESTERY ooosisvensosae

% #H gg.MWWMM AET Rl aan o mensis
immg$m¢5g% o A 41 A
w201
= 205

- BB & R

%Eﬁ ABIERTAEZEBEE AR cveeeemeroeennns
—, IR EAREI e

88

89
97
99
102
104
104
108
112

113

-+ 116

117
118

121

131

133

135

152

154

157
158

o ogmsas sapmgesaess vas 150

v FRREHZE i e

v FIRBRIIEFE ooooovereerrenimsiininninnn
ssisssmnslues bes snwnsnosa iasonn. 181

168
172

= 175

175
176
180

181

-+ 184
-+ 196

196

205



T BRI ZEEUR R e
=, BIGRTIEZEEBBIRIFT  coooreeeeerreeres
B ceeeeeeerereiinen e e

206
206
207

EAE WM. BH. E?;‘z}ﬁ
o — . BHRPEAAS I oo

= BHRBERERIR e
%¥§ﬁ%§¢m¢ﬁgm s

[ HARY covveeverereeens

B B

vo dusmmmines 200

E 5 Y] nessms soinss smvandns spmissinsians sonosvins

Bl I oo e s avras xemmcesnn
NUTTTE TN TosE: e

_\Wmﬁﬁﬁﬁﬁ T
- 214

209
209
209
213

R e L

[gg@)

@ = ﬁmlﬁﬁﬁm.mmmmmmmemmmwmwmWmMmWMWMWmm

(23 HARY wovvererevenen
(G0 I-0 BT

- 227
aEvaes seaeeass, D97

B ﬁm%%%%%@%ﬁ*'mmm"
L BEBBAREER eeeerereernereneneens
= BMBEBEEEA v orosnmsoss smarson
= S Lt Y R ——
BN BB R  ooveeeroescnnusnone sivineene
e BARBERAREAJEIE  oeeeee e ennens
T BURTEREI G TTEE e ereeeeeneeennnns

227
227
231
233
236
236
239

mlllUHu

PO, RSB ARTE & A Tl 5 A
[ TEEY coovervmronecsenes

« Bl B B AR 7 B T AR B R
B EABHR  creeeeeerreeeneereseasennans
EA B ARIEEA I orcormenrinressorees
B EERI R FIRIEL e e
CIEAEBEBRITIAR e

A

[%U'H“—" ﬁ'unll—gu

B RIS <o oovesssioos conions uom kow 5ouisns s 506430008 ot 6k Frinicaon i S Sumensia s 705 A4 088 808 K31 88 b s

MRZ WEMER -

B %Mk

207
208

209
215
217
220
220
224

227
243
246
246
249
251
257

-+ 259

260

261

WR= &F. ﬁmﬂ?qﬂmmmWMWNWWWWMWWWWMWWWWWMWWW
st SSiniy SN SSu R sl S SRR RN RSN AR A0E SAARA A b enih s ans nenisais D]

268



% i

: R IBREOWMREES; FRAEEH,
PAREGBA; WHEEG %, SPEBREWF &,
ZHE®; RREAL; THEXE; Sk,

L E5: AR WHEE; 2a8F.
2. BE . ZHEE®; REHL; Ak,

— RERIEBFRENMERSES

BRIEFEERAMIEAS L. RGEYEREL. REEFSRME LSS LY —1E
BHLLEMBE. EAATHARAREPHEMRER, YXHNTARNRR TEL2%SLLER, ©
TR BB R — S A RN B A RS T A BN . REN— TSN TR
BARRE. CEBRMABRAM T LRI A XA TRENEABERRRENEHMEAFE, L5
TZ¥ELVRBRHEITT RIFMHERM.

B TRFEENRREL LN —ITE L EMER, CUBRSHEE. UEE. REMSER
FEM. R TRFEEROATRELRIR, MIANKEATEERS, BRARA%EESTEE
Pt B A RS TR R, HREE AOAERLEME, EHS LRSS, BR4EPSR S
BLFAFIRAE, RWIHRE, B ET ST RENES. SRMTASEAN - EEFERELT ST
BAEBSIATBH . AMIZH, RGBT P FESEABESEERE L S5ETRMEMY, ¥4 THE
BPHAROETRERRERREAFRSH IR, RFEATRATBROEMEL — 85 THEE
B ATRSMIMFERRER. . H. Bl BUOSIEYZE. XEEROEHMRSESES
#, RAGHYE. RS ENERERE, EHER, XRBREREMTH G, &, bk, &
TSR AEAGIRRE . BRI T8 B B R AE T 40 40 4078 A R R RO IS o, DSRS0 R
e, R LY RPN RRRAMERER, MIAERFEBRRAMER. €E, 5528
o BF LR TS RMEERER, TEREHITFETHEMOLEKRSE . BKS. 85
TR RHETR. RERE. BEF R TRETRE. FNERMSBER, WHAE. BEK
FERMPAMMHIRL BMR . BT ERMIYR R, &5 TRATRIESL T ATHE
TEBRA B RBRZ AL, T XA KA SRR, SR TRREERBHIERT HC NG,

FIXARBNERCFREBERAMTIB PHRAIIE . KB TREREANE, BERY A
R TRA A, R, #ESEREW, HEX SRR TER M TP, B>
o BRI AT AR DR TR BT R A R AR SRR A RO BE S s IR, R A R A 5 2%
BERM TR F R A BRI, BFRELMFERER LN TESE, HEEEL TR
T R&FER.

. REIBRRENTRAE

(=) BSTHAES =Fis

1. BITHRME

EFARBRPTAUER, FELBEOMTTE. SHTEHE N — R EAS B R,



2 [eRIERE

Blan, BHFMRFEELZT 0 ZANSR. HPEELRY. MHEXLEIHER, AOLLUZ; U—E
BERKETRE, EHER BE - RINSBEELRRIBHEE; BEBRITAZRBERBEH
ih. HPRER, BRESE. &6, BOSE. TREHRITENEARESTE. B0, KEUER
Ehlh, KBS KEME. B, XK. ER, REUECHERR, BREZSE. ZRBEN.
BOBRELE, BEH& M. T, BRAMWEFEAMASHBOESTZAR, BEFHENE &
BELTEELMM . Bltn, KBRHMELMUECKRE N, #2704 B & 5 — & R4 % B
ok, “EFBEMHRNERAE, XMERAEFSBERERR. BRME - HERMIT TELEEH
—FEARS, RE—FEITERE. B, SO E SRR kSR H Rl BB RED
Be, BRABRRETHRME, BLREMBEER TS EROBERNSAS B, =& BEHF 8 SR
A,

Fl—F R TRERG RIS EM, CEBHERNEEMNE H¥SHE, G — iR gs
FLSEH, AHRMIETE R, HAHATRENSESAR:

O EHEF A TBRERKERAR—IER T IRE;

@ BITHBRIEH Y EERE, ARTYHORESREWEE R, SRS ER;

® [l —& A 7= 1 72 AT R & & £/ 4 R B0 i B ST R4

@ BIUUBERTARME SR, HEAFHEMR, #17%RENREBTGE.

B TRFEITS 20 MATHRE, BXEETRENERFEE, AR EEMTETE
WE, MHUTHHEEERMTTZRAEER., AALETRELQREFER, 26 F&
AHSRAMIILMEEN A, BT RTRE, EHEREFIBRAT BB THRENEEME
£, RERFRRMIZ, XEBTREMEREZGERTE. BTBRENIBRERLRM. ixik
BIBRESFHTERANERT, BWEAL—BEMARERE, X THEMBEHEHEHMT
TZRBEBXEW. B, SFEFEHEFETRN T ERE, TAEFERRER L —B00E
EFD—RE (BRER — R (RES R RS- BETRERTRERR. Kb
HZARRE, ERIEBE. ENEAGLETRSHE. BMmET L hNELAR, HHE5/4EEEM
MEEHEILER.

2. Zf58w

B IREERU=REESBEREEENESREMK, SkERvIRESE. HNBLER. Kl
ek, HXMERIEMT.

(D WhAzhdE SRIBRPEESHNRERENSIBE RS — GRS R, Xt
RIBRENEHAROANE. BARARSIREEN —MRASEFEETHEE, NERAES, %
W Tl TREN R REBEMCE, BEERENOEEREE, Dk shE 4S50 E i
) RITERER . MERS S5RE. B, R, SB. BLooBE%,

@) et HFEREXZMERESL —AEDS AR REAR, UMEEnE
WRERM KR ITTRER . k. BH. B%. X, FERZ%.

Q) FRIE EWEXEW=EMNT BIERERAMMAERNYREETER, RUREES.
AR B2 B e N i oA . R0, R, R, S8, TR, BEosa,

ARBRTUHEHEPREROIEIR, UHESNEOTRER, ZBREREHER TS
HAEFHRS, RERRESRMTA=YFERRORS. — B TRESEESRA I — &3
B, BlnZEBIRERY RREEE, WERFRESLE.

FAHRERNBWAERS . FRAER=EREBOFEATTE, EHER TS %08 TEE,
MEIE BT A& BT R IE A R, RIES L& B TEE, ARIEYELSBE LR, B
b, BERIARNTHTEER, DHRFENEEATREELEMY S OB RER,

(Z) AEARESE

1 YR

YRR AR, PR RERK. B REHT LA, YRS KERRSIE
ER, FASEFE-ERNMIIBRMOYHERZ 2%, ETFEIBR T EROWHRE. 8.



e 3

mAR-—WHBE=2HE

P ESBENSR, ESYHEBAMH AR, L FRERERSH, SBPARMNE YR
KRE, WOREEXRR:

WAR=WLE

AR EERXThHIBNEMERERME. ERYHERER, TEENIRERANER, ©
AE—ARILNREEEAEH. R 2RYRER, ERE RELFERNE, &0 3R
A E—daEH. ERELZABHENEEAARZ —, X TFRERTHEITMATIENER
HITRAEEENL., YHERW T EMPERNT .

OREEEEHEEYRNFEAZE, WHHREAGLERR, Hn L mEES/RERE;

Q@ REYHEATEE, HAFRESYHRMHEL, XEFIENEESABEEFTERHNR
HEL

@ MEBmBRERE, —BEAAMHANBERAR R, R XREHEMEREENTEOREARE;

@ RN, RBRAE,

[Hl0-1]1 A—FBHrBRAARRG —FHRARRFTHEALS (TS, K10% (FELS K,
TR RHEE30%., ZREIBIBANBRER: F—HBELBIA-—FEBHL ERKGRIKR;
B_HMBEANZREAATPOEFERENRE "R, EF R ELSBPRERGEB L LS SRR
KRABDEE W&, AL: EHRARTL2UTS, - BEBEHERFLS0U5%TSHE—5
F BB REHRRAS 25%UTSH, BARGREZAET (P) H3%Y (4. kg/min)? Kk Zd4
B % 100kg/min #54- 30 % TS &y i& R iA .

B ORBEHEESREYAGARFTER LT .

0.5%TS

Lok e e
10%TS 25%TS 30%TS
{ F B 100kg/min
b P
1 2%TS R ]

s RARNGEAHBHEE 2, =10%
FRROEAHHEE 2»=30%
BARYEHYEE 2,=2%
FoBrBHLORRTEANHEE 2,=0.5%
F—L5F _HBRAGRECABHBIEE 2,=25%
=t &R E P=100kg/min

£

D) AEXHRETAREHATELE

(2) sTTEAZARTHHERE

F=P+W

Fexz,=Pezp+We zy

F=100+W

FX0.1=100X0. 3+W X0. 005

(3) M FR—GrRESTHAHAE
F+R=W-+B :
Fez,+R*x2z=W e zy,+B* z,
FX0.1+RX0.02=WX0.005+BX0. 25

1) wFE (2



4 |aRIERE

(100+W) X0.1=304+0. 005W
0. 1W—0. 005W=30—10
0.095W=20
W=210.5 (kg/min)
F=310.5 (kg/min)
(G) BHFHE (3)
310. 5+R=210.5+B
B=100+R
310.5X0.1+0.02R=210. 5X0. 005+0. 25B
31.05+0.02R=1.0525+25+0. 25R
4.9975=0. 23R
R=21.73 (kg/min) )
P, F_MEDRIE - EEARG K EAREA 21. 73kg/min, -
2. BEHE
ERCOEYHE SRR (KB, 3. %5 . RESHESHER (o). ) %,
Hit, EEMNEARZZHERN. SYREEMHL, CBRAEEE2E2. AR TRATERAE D,
RERER TEAIMEBAEMAGEE. SEEENKERBETEESE, I—IPIBHANER
BETFAZIBRMEWER. HXSBEFILHERMEEML, WHANLATETHEHERE,;
HRB LG, NEEHEAREHAAAREE, XEEHIBRPES LNEEHERR. M Fls
o, AHE “GAR=HHE" WXR, - RIBFERBBRL, THABHEE ZE,
REHENEMEYRER, ABEHENSRSYNEENSBEAMR, TSHEH, %
K. THRERTHREPE. ESMBEETLTMREEREDPRBOAFMRLBR,; MEL™
WS REBITN, 2 ARREE T EREEMNSN RS ARE B0 S R B A,
3. PHXR
%@%ﬁ%ﬁ%ﬁ*ﬁﬁﬁ&%mﬁo&ﬁﬂﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬂ%@ﬁ%%&%ﬁ%¥
ﬁiﬁﬁﬁﬁomﬂﬁwﬁﬁ’ﬂ%%ﬁ%ﬁﬂﬁ@ﬂ%ﬂﬁﬁﬁ’Eﬂ%%*%%ﬁ%ﬁﬁﬁ%
Ak, XMBEEHEKPERH, B—FBXBMANILE. PHEXLRETHELSHARE LSBT
%ﬁﬂ%&ﬁﬁﬁ,%#%W%%W%ﬁﬁ@k,@Wﬁ?ﬁﬁﬁﬂxéﬁ@%oﬁﬁ%ﬂ,ﬁﬁ
FHREMEBE - ERMGT, IRMEHEREN ., MXNOE—NE, WERKETLT, J5 3k B
BWREREHL, ERBLEFHLEHRS.
Al 5K R R FIWE B A B A7 LA R AT IO 7 I AU BB X B A BR B . & A 7 vh T A Sk i
A BT AT KT R ERE, WAREOR R T EISKE.
4. SEHER ;
%%ﬁ??ﬁﬁ;%Zﬁyﬁﬁﬁa%iﬁﬁﬁﬁ%?ﬁﬁﬁﬁ,ﬁ%ﬁiMiﬁﬂﬁW?ﬁ
ﬁﬁ%%%ﬂﬁ,%ﬂﬁﬂﬁ%ﬂﬁ,%%ﬁﬁﬁﬁﬁ$eﬂﬁ%ﬁﬁ$§ﬁgﬁimﬁw,%W
K@ﬁﬁ%%ﬁﬁﬁﬁﬁ*@%ﬁ%ﬁﬁﬁoﬁﬁﬁﬁﬁ%%ﬁﬁ%ﬂﬁﬁﬁ#mﬂﬁ,Wﬂﬁ%
BB ER G BRMOEN S RIEL, SHBRMHEARKL., BEBEERY.
v e S EEMIHESD
ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ—?ﬁﬁmﬁf
ﬁf%%%ﬂ?%%*%ﬂﬁﬁﬁoﬁﬁﬁ@ﬁﬂmﬁﬁﬁxﬂﬁﬁﬁ$@,WT%ﬂ*ﬁ,
ﬁ%ﬁﬁ%;N?%EX%,ﬁ%%ﬁ%%cﬁﬁyﬁﬂﬁ%#ﬁﬁWﬁﬁT’ﬁ%ﬁﬁﬁ,ﬂﬁ
ﬁ$@ﬁoﬂﬂﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%*ﬂ@?%ﬁﬂ,EﬁEMEﬁ%,ﬁEMﬁﬁg%,gﬁ
EWﬁﬁeﬁﬁﬁﬁ@k,ﬁﬁﬁ$@¢oﬁﬂ%%ﬁﬁﬁ%&%ﬁﬁﬂl&%%i%ﬂi,%ﬁ
AR K, W& RS A,
5. BT HRE
ﬁﬁ%ﬁﬂ%ﬁ%»%%&ﬁ%ﬁﬂ%ﬁblﬁuﬁi?ﬁﬁ%%ﬁ?ﬁﬁ%%%&%,ﬁ%



&Ll 5

REMRBABAR, TUEEFRITFTR. MRA—E8&, FEANRESERR, SEmI
BERHGRIERA, AR SARRER, HRMBEIBAR LAHE, SF L4, fim, ExEH
BB A, E IS 4R PRl R A T AR 2 0 KD . AR MR A IR AR R A A
L, BRASHERNRE LEREHERNRERADSE; ERERBAFE, BEMBS3HNER
ERH, MZHAEROBYE, FENARBLOBEYF; TRAMRKNSBES, RARARS B

[52>]8]

LOBYEEE KR 204 (REMBD, ETRBATRESKER 2%, BREMBYRBR LK KE.
2. RARRBICBHW, BABAE 5126 (RESBO WBEWHEAKZSR, WHF S0%EHE. Rk
CUNT YA - 30 & Y= 3 10k



